Ut professio vitae christianae iterum restauretur, per folia publica catholica spargenda, per folia stricte ecclesiastica pro populo edenda (sub titulo: „der Katholik“), per missiones populares, per exercitia, per adunationes catholicas praesertim pro iuvenibus et puellis strenue in tota fere dioecesi clerus et populus in actione catholica cooperantur.

85. Qua reverentia clericos, et maxime Episcopum et S. Pontificem, populus prosequatur. Can. 119.

Generatim populus reverentiam magnam ostendit erga sacerdotes, Episcopum, Summum Pontificem.

86. Quae sit observantia: can. 1248 circa praeceptum audiendi sacrum et abstinendi ab operibus servilibus diebus festis; cann. 1252, 1254 circa abstinendam et ieiunium; can. 770 circa sollicitam baptismi collationem infantibus; can. 859 circa communionem paschalem: quot sint ex viris et ex mulieribus qui, cum sint professione catholici, nihilominus eam negligunt, facta proportione pro singulis centenibus fidelium; can. 863 circa frequentem communionem; cann. 865 et 944 circa extrema sacramenta: an sint inter eos qui catholici censentur, qui haec sacramenta differunt, negligunt aut etiam recusant: et dicatur eorum numerus, habita proportione pro centenibus; cann. 1203, 1239 seqq. circa cremationis reprobationem et funera: dicatur, servata proportione ut supra, quot ex iis qui catholici dicuntur funeribus mere civilibus seu irreligiosis sepeliantur: an id contigat ex nimietate taxarum stolae, an ex alia causa.

Can. 1248 observatur bene in urbibus minoribus et in parochiis, exceptis urbibus maioribus. Circa abstinendam et ieiunium ecclesiasticae leges in Austria valde mites sunt, lex abstinendae quoad maximam fidelium partem observatur.

De collatione Baptismi quoad infantes rarissime querela est, quoad Communionem paschalem inter agricolas multo maior pars officium adimplent, inter artifices, operarios et inter cives urbium forsitan 50% officio suo desunt.

Frequentia Communionis ultimis annis, praesertim inter pueros et puellas, valde aucta est et etiam inter adultos multarum parochiarum crescit.

Quoad extrema Sacramenta rarissime occurrit casus, quo recusantur a catholicis.

Circa cremationem cadaverum: Augetur pro dolor numerus eorum, quorum corpora cremantur, non quidem propter taxam stolae, proportio vix 5% erit, agitur praesertim de iis, qui ad „socialistas“ pertinent. Funeribus mere civilibus fere nemo sepelitur; qui cremantur, a ministro evangelico vel „antiquo-catholico“ comitantur ad sepulcrum. Optimum remedium praebet societas quaedam catholica assecurationis, quae in casu mortis pro sepultura catholica sumptus solvit, quae societas late diffusa est sub titulo „Caritas-Sterbevorsorge“.